7.3 贫困残疾人投入金额 万元

   7.4 帮助贫困残疾人数 人

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 10

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个

   9.2.投入金额 万元

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

珠海华金资本股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

（4）后续精准扶贫计划

暂无后续规划。

十七、其他重大事项的说明

□适用 □不适用

1、2020 年 4 月 15 日，公司召开 2019年年度股东大会审议通过了 2019 年年度权益分派方案，具体内容

详见公司于 2020 年 4 月 16日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2019年度股东大会决议

公告》（公告编号：2019-021）。2020 年 6 月 4 日，公司披露了《2019年度权益分派实施公告》（公告编号：

2020-020），具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。2020 年 6 月 12 日公司完成分红工作。

2、 2020 年 6 月 22 日，公司披露了《关于 2016 年公司债券 2020 年付息公告》（公告编号：2020-021），

珠海华金资本股份有限公司 2016年面向合格投资者公开发行公司债券的付息债权登记日为2020年 6月 24

日，付息日为 2020 年 6 月 29日。具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。上述付息已完成。

3、2020 年 8 月 1 日，公司披露了《关于公司控股股东及一致行动人国有股权无偿划转的提示性公告》

（公告编号: 2020-023），经珠海市人民政府国有资产监督管理委员会同意，公司控股股东珠海铧创投资管

理有限公司及一致行动人华金资产管理（深圳）有限公司、珠海金控股权投资管理有限公司将持有公司合

计 98,078,081股股份，占公司总股本的 28.45%，无偿划转至珠海华发实体产业投资控股有限公司。截止报

告出具日，上述股权变更尚未完成。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

珠海华金资本股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,224,894 0.36%   -66,300 -66,300 1,158,594 0.34%

1、国家持股

2、国有法人持股 4,470 0.01%   -4,470 -4,470

3、其他内资持股 1,220,424 0.35%   -61,830 -61,830 1,158,594 0.34%

其中：境内法人持股 1,158,594 0.34%   1,158,594 0.34%

   境内自然人持股 61,830 0.02%   -61,830 -61,830

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 343,483,446 99.64%   66,300 66,300 343,549,746 99.66%

1、人民币普通股 343,483,446 99.64%   66,300 66,300 343,549,746 99.66%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 344,708,340 100.00%   344,708,340 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

珠海华金资本股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

珠海特区建大实业发展公司 221,000   221,000 未偿还股改对价 待定

珠海市规划局 165,750   165,750 未偿还股改对价 待定

珠光投资发展公司工贸发展部 110,500   110,500 未偿还股改对价 待定

珠海经济特区珠光投资发展公司 110,500   110,500 未偿还股改对价 待定

珠海港务局 110,500   110,500 未偿还股改对价 待定

珠海市府外事办公室 88,400   88,400 未偿还股改对价 待定